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#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE ETUDIANT BIO112/6 BIO122/6 BIO132/5 BIO142/5 BIO152/5 BIO162/3 MOY. SEMESTRE CRED OBT.
        BIO112SESS. MOY.

UE BIO122 SESS. MOY.
UE BIO132 SESS. MOY.

UE BIO142 SESS. MOY.
UE BIO152 SESS. MOY.

UE BIO162 SESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-20SCI0799ACHAFAC CLENTIA F 0.60 R/Jui22 EL 9.43 R/Jui22 EL 7.28 Jui22 EL 3.88 Jui22 EL 2.40 Jui22 EL 7.75 R/Jui22 EL 0
2 CM-UDS-20SCI1277ADAMA PICHANGMA Delachance F Jui22 EL Jui22 EL 10.01 Jui21 10.01 Jui22 EL Jui22 EL 12.80 R/Jui21 12.80 8
3 CM-UDS-19SCI1448AFO LUC M 6.88 R/Jui22 EL 10.45 Jui20 10.459.23 R/Jui22 EL 13.53 R/Jui20 13.535.85 R/Jui22 EL 13.57 R/Jui20 13.57 14
4 CM-UDS-21SCI1015AGOUOTEU TSAPBANG NACIAL HURERE F EL EL Jui22 EL EL EL EL 0
5 CM-UDS-21SCI0843AKAFOUNWOUO MOUHAMED Adamou M 12.93 Jui22 12.9310.18 Jui22 10.1810.00 R/Jui22 10 12.44 Jui22 12.4410.85 Jui22 10.8511.62 Jui22 11.62 11.33 30
6 CM-UDS-21SCI0040AKOMEDJOU ROSTINI CABREL M 12.77 Jui22 12.7712.25 Jui22 12.2517.46 R/Jui22 17.4614.04 R/Jui22 14.0413.30 R/Jui22 13.3013.25 Jui22 13.2513.8 30
7 CM-UDS-21SCI0699AMBOMO MBALA MARIE FLORINE F 5.28 R/Jui22 EL 5.72 R/Jui22 EL 7.72 R/Jui22 EL 5.90 R/Jui22 EL 2.40 Jui22 EL 7.15 R/Jui22 EL 0
8 CM-UDS-21SCI0247AMEGNE BRUNA STELLA F 10.50 Jui22 10.5013.10 R/Jui22 13.1012.18 R/Jui22 12.1810.80 Jui22 10.805.90 R/Jui22 EL 10.88 R/Jui22 10.88 25
9 CM-UDS-19SCI2808ANOUDEM FOGHAM Gervais Monarie M 10.00 R/Jui21 10 10.52 Jui21 10.526.43 Jui22 EL 8.65 Jui22 EL 12.05 R/Jui21 12.0513.55 R/Jui21 13.55 20
10 CM-UDS-21SCI0702ASSOKENG ZONANG ANGE MARILYNE F 15.50 R/Jui22 15.5012.10 Jui22 12.1010.20 R/Jui22 10.2010.49 Jui22 10.4911.80 R/Jui22 11.80 12.80 R/Jui22 12.8012.22 30
11 CM-UDS-21SCI0491ASSONFACK BRAYNT RANDY M 4.32 R/Jui22 EL 10.60 R/Jui22 10.607.65 R/Jui22 EL 6.85 Jui22 EL 10.77 Jui22 10.7711.15 R/Jui22 11.15 14
12 CM-UDS-21SCI0849ATEBA MONGO CHANTAL MARLÈNE BRENDA F 4.60 R/Jui22 EL 10.32 R/Jui22 10.327.75 R/Jui22 EL 6.49 R/Jui22 EL 9.80 R/Jui22 EL 12.23 Jui22 12.23 9
13 CM-UDS-21SCI0277AWOUNKEU PHILIPPE NICKLAND M 11.95 Jui22 11.95 11.65 Jui22 11.65 10.54 R/Jui22 10.5410.69 R/Jui22 10.6910.70 Jui22 10.7013.32 Jui22 13.3211.37 30
14 CM-UDS-21SCI1024AYMELE DEMESSONG RUSSEL M EL EL EL EL EL EL 0
15 CM-UDS-21SCI1026AZONGNING TSOBZE MERVEILLE TATIANA F EL EL EL EL EL EL 0
16 CM-UDS-20SCI1290BALASKO FOFIE SOLOLA F 10.70 Jui21 10.7010.52 R/Jui22 10.528.60 R/Jui22 EL 5.00 Jui22 EL 2.75 Jui22 EL 10.60 Jui22 10.60 15
17 CM-UDS-20SCI0013BELEMEL NDOUKOUN PLACIDE M 13.80 R/Jui22 13.8010.23 R/Jui21 10.2312.57 R/Jui22 12.5710.45 R/Jui21 10.4510.77 Jui22 10.7711.90 R/Jui21 11.90 11.63 30
18 CM-UDS-21SCI0856BIBOU FRANCK DESIRE M 3.97 R/Jui22 EL 8.20 R/Jui22 EL 7.43 R/Jui22 EL 10.75 R/Jui22 10.757.40 R/Jui22 EL 8.50 R/Jui22 EL 5
19 CM-UDS-21SCI1277BILONG MBEM FRANCOIS JACK-IVAN M EL EL EL EL EL EL 0
20 CM-UDS-20SCI1296BOUKENG SERGES M 13.30 Jui22 13.3010.77 Jui21 10.778.18 R/Jui22 EL 6.97 R/Jui22 EL 10.20 R/Jui21 10.209.65 R/Jui22 EL 17
21 CM-UDS-21SCI0054BOULONG TCHOLONG RENA DORCAS F 13.75 Jui22 13.7512.00 Jui22 12 13.07 R/Jui22 13.0716.00 Jui22 16 11.95 Jui22 11.95 13.50 Jui22 13.5013.34 30
22 CM-UDS-21SCI0250BUGUIA SONGKE MELL ALVAROLLE F 15.38 Jui22 15.3813.95 Jui22 13.9512.23 Jui22 12.2311.40 Jui22 11.40 14.00 Jui22 14 10.25 Jui22 10.2513.16 30
23 CM-UDS-20SCI0837CHUYEH NTOMBU CAUDRY LANDRY M 0.00 R/Jui22 EL 7.30 R/Jui22 EL 8.68 R/Jui22 EL 3.05 R/Jui22 EL 2.40 Jui22 EL 10.00 R/Jui22 10 3
24 CM-UDS-20SCI0111 DAGANG LUCRESSE BRENDA F 11.02 Jui22 11.02 11.68 Jui22 11.68 10.00 R/Jui22 10 14.49 R/Jui22 14.498.85 R/Jui22 EL 10.30 Jui21 10.30 25
25 CM-UDS-21SCI0059DAGHELA TAMO DILANE FRANCK M EL EL EL EL EL EL 0
26 CM-UDS-20SCI0217DAHIRU ADAMU M 15.90 Jui22 15.9010.07 R/Jui22 10.0710.00 R/Jui22 10 13.12 R/Jui22 13.1212.10 Jui21 12.1011.10 Jui21 11.10 12.17 30
27 CM-UDS-21SCI0502DAMUE SYLVIA BERINYU F 11.27 Jui22 11.27 12.40 R/Jui22 12.4011.15 Jui22 11.15 7.10 R/Jui22 EL 6.25 R/Jui22 EL 10.57 R/Jui22 10.57 20
28 CM-UDS-21SCI1646DEMANOU TSAMBOU AUSTIN AZOR M 3.10 Jui22 EL 6.78 Jui22 EL EL EL 4.15 Jui22 EL Jui22 EL 0
29 CM-UDS-21SCI1034DIFFO RODY ROBERTO M EL 5.10 Jui22 EL EL 1.77 Jui22 EL EL EL 0
30 CM-UDS-20SCI0018DJANDJO HENKAM PIERRE FLORIAN M 5.95 R/Jui22 EL 7.15 R/Jui22 EL 9.23 Jui22 EL 4.80 Jui22 EL 6.10 Jui22 EL 9.95 R/Jui22 EL 0
31 CM-UDS-21SCI0715DJOUAKA Grace Charlotte F 11.57 Jui22 11.57 11.50 Jui22 11.50 10.54 Jui22 10.546.95 R/Jui22 EL 13.65 Jui22 13.6512.00 Jui22 12 25
32 CM-UDS-21SCI1041DJOUGNE TAJO Uranelle F 12.77 Jui22 12.7712.93 Jui22 12.9312.75 Jui22 12.7510.65 Jui22 10.6513.60 Jui22 13.6010.18 Jui22 10.1812.32 30
33 CM-UDS-20SCI0244DJOUMESSI LINAREY ABOUBAKAR M 10.95 Jui22 10.9510.65 Jui21 10.6510.70 R/Jui22 10.7011.45 Jui22 11.45 10.00 R/Jui21 10 11.65 R/Jui22 11.65 10.84 30
34 CM-UDS-21SCI1042DJOUSSE TSAYEM MURIELLE PAMELA F 3.17 Jui22 EL 5.35 Jui22 EL 3.90 Jui22 EL 3.88 Jui22 EL 4.25 Jui22 EL 5.50 Jui22 EL 0
35 CM-UDS-21SCI1286DJUIDJE TAGNE GINETTE MANUELLA F 2.40 R/Jui22 EL 12.23 Jui22 12.2312.95 R/Jui22 12.9510.18 Jui22 10.1812.68 Jui22 12.6811.60 Jui22 11.60 24
36 CM-UDS-21SCI0871DJUIKOM NZUGHEM BELONE PATRUTIALE F 7.12 R/Jui22 EL 12.20 Jui22 12.2012.10 R/Jui22 12.1011.07 R/Jui22 11.07 12.60 R/Jui22 12.6010.25 R/Jui22 10.25 24



37 CM-UDS-21SCI0521DONFACK MAX GRANT M EL EL EL EL EL EL 0
38 CM-UDS-21SCI0014DONFACK TSAFACK BRENDA SYRELLE F EL EL EL EL EL EL 0
39 CM-UDS-21SCI0450DONFACK ZANDJIO Heidrich Kevin M 14.25 Jui22 14.2511.25 Jui22 11.25 13.48 R/Jui22 13.488.18 R/Jui22 EL 11.20 Jui22 11.20 11.30 R/Jui22 11.30 25
40 CM-UDS-20SCI0882DONFOUET FEINKETI MARLENE F Jui22 EL 4.32 R/Jui22 EL 7.03 R/Jui22 EL Jui22 EL 4.50 Jui22 EL Jui22 EL 0
41 CM-UDS-21SCI1289DONGHO KENFACK NELIE-SINTIA F EL EL EL EL EL EL 0
42 CM-UDS-19SCI0394DONGMO NGOUFACK Rodelice F 4.95 R/Jui22 EL 6.53 R/Jui22 EL 10.00 R/Jui22 10 10.25 Jui21 10.2512.35 Jui20 12.3512.15 Jui20 12.15 18
43 CM-UDS-21SCI1045DONKIA ORNELA VANELLE F 7.12 R/Jui22 EL 11.65 Jui22 11.65 11.38 Jui22 11.38 9.45 R/Jui22 EL 10.50 Jui22 10.5010.52 Jui22 10.52 19
44 CM-UDS-20SCI2278DOUMTSOP AMFOUO AUDREY M 12.88 Jui22 12.8810.02 R/Jui21 10.0210.30 Jui22 10.307.22 R/Jui22 EL 4.15 R/Jui22 EL 13.27 R/Jui21 13.27 20
45 CM-UDS-21SCI1048DZEBAZE KENFACK CHARLINE MAELLE F 6.68 R/Jui22 EL 7.85 R/Jui22 EL 6.25 R/Jui22 EL 7.18 Jui22 EL Jui22 EL 12.15 R/Jui22 12.15 3
46 CM-UDS-21SCI1049DZIKA NGUEGUIM Paloma Lucresse F 6.85 R/Jui22 EL 12.50 R/Jui22 12.509.01 R/Jui22 EL 10.80 Jui22 10.8012.95 R/Jui22 12.9512.07 R/Jui22 12.07 19
47 CM-UDS-21SCI0255DZOMO DONGMO LESLIE SANDRA F 12.38 Jui22 12.3810.73 Jui22 10.7312.07 R/Jui22 12.0711.20 Jui22 11.20 12.40 Jui22 12.4015.25 Jui22 15.2512.09 30
48 CM-UDS-21SCI1050EBEDEDEM RAMSES AYANGIM M EL EL EL EL EL EL 0
49 CM-UDS-21SCI0730EBOUE ENONGUENE STEVE-PATIENT M 11.23 Jui22 11.23 12.57 Jui22 12.5712.27 Jui22 12.2712.50 Jui22 12.5010.80 Jui22 10.8011.95 Jui22 11.95 11.88 30
50 CM-UDS-21SCI0256ECHITCHI TAGNY JOSUE LEVI M Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
51 CM-UDS-21SCI0882EFON PATRICK BRAUDIN M 11.05 Jui22 11.05 11.12 Jui22 11.12 11.38 R/Jui22 11.38 9.23 R/Jui22 EL 6.40 R/Jui22 EL 10.12 Jui22 10.12 20
52 CM-UDS-20SCI0025EPAINETE KZADTA M 10.00 R/Jui21 10 10.57 R/Jui21 10.5711.56 R/Jui22 11.56 10.00 R/Jui22 10 10.10 Jui21 10.1012.70 Jui21 12.7010.66 30
53 CM-UDS-21SCI0284EPALLE EDJENGUELE LYDIE HORTON F 10.00 R/Jui22 10 11.38 R/Jui22 11.38 8.30 R/Jui22 EL 11.16 Jui22 11.16 6.05 R/Jui22 EL 13.05 R/Jui22 13.05 20
54 CM-UDS-21SCI1294EPOTIE NDIALLA EDDIE STEVE M EL EL EL EL EL EL 0
55 CM-UDS-21SCI0084FANFON PALVINE NOEL NANGSINYUY F 6.30 R/Jui22 EL 7.62 R/Jui22 EL 8.18 R/Jui22 EL 7.22 R/Jui22 EL 5.80 R/Jui22 EL 6.55 R/Jui22 EL 0
56 CM-UDS-21SCI1055FEUDJIEU SONKENG JEAN QUEVAIN M EL EL EL EL EL EL 0
57 CM-UDS-20SCI2406FEUDJIO ORCHELLE LINDA F EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
58 CM-UDS-21SCI0086FEUDZI TSABMEZA JANICE CATUSSIA F 16.10 Jui22 16.1016.17 Jui22 16.1710.52 Jui22 10.5216.38 Jui22 16.3815.73 Jui22 15.7314.15 Jui22 14.1514.97 30
59 CM-UDS-21SCI0287FEUNANG FEUGO TEFO VIANIY CARELLE F 13.45 Jui22 13.4513.00 Jui22 13 12.52 R/Jui22 12.5210.82 R/Jui22 10.8210.00 R/Jui22 10 10.73 Jui22 10.7311.92 30
60 CM-UDS-21SCI0362FEUSSOM CHAMENI Ynna De Vally F 13.85 R/Jui22 13.8510.60 Jui22 10.6011.88 R/Jui22 11.88 14.88 R/Jui22 14.8813.80 R/Jui22 13.8011.40 Jui22 11.40 12.79 30
61 CM-UDS-21SCI0365FOKE TETSOP BOZIDANE ISMAEL M 10.02 Jui22 10.029.12 R/Jui22 EL 9.75 R/Jui22 EL 10.18 R/Jui22 10.18 Jui22 EL 9.10 R/Jui22 EL 11
62 CM-UDS-21SCI0530FOKO JEATSA ASTRIDE F 12.40 Jui22 12.4011.75 R/Jui22 11.75 10.32 R/Jui22 10.3210.00 R/Jui22 10 11.12 Jui22 11.12 10.02 R/Jui22 10.0211.07 30
63 CM-UDS-20SCI2206FOKOUA MAWAMBA cambel F 7.05 Jui22 EL 10.12 Jui22 10.126.12 Jui22 EL 6.74 Jui22 EL 5.28 Jui22 EL 7.22 Jui22 EL 6
64 CM-UDS-21SCI0532FOMEKONG LONFO SERVAL M EL EL EL EL EL EL 0
65 CM-UDS-21SCI0534FOPA NANDJOU DANIELLE F 12.90 Jui22 12.9013.80 Jui22 13.8014.32 R/Jui22 14.3214.18 Jui22 14.1812.45 Jui22 12.4512.15 Jui22 12.1513.38 30
66 CM-UDS-21SCI0742FORKU RONALDO M EL EL EL EL EL EL 0
67 CM-UDS-21SCI0001FOTIE NKWADO TEDY AUDRAN M 12.88 Jui22 12.8811.65 Jui22 11.65 11.15 Jui22 11.15 10.82 Jui22 10.8213.30 Jui22 13.3013.55 Jui22 13.5512.14 30
68 CM-UDS-20SCI2139FOTIO DJOUA FRANCIS M 3.15 R/Jui22 EL 10.40 R/Jui21 10.409.98 R/Jui22 EL 10.70 R/Jui21 10.705.80 R/Jui22 EL 11.62 R/Jui21 11.62 14
69 CM-UDS-21SCI0002FOUAFACK CLAUDELLE MAIVA F 11.07 Jui22 11.07 10.98 Jui22 10.9810.20 R/Jui22 10.2010.64 Jui22 10.648.30 R/Jui22 EL 10.82 Jui22 10.82 25
70 CM-UDS-21SCI0537FOWA MAMGNO GRACE F 14.82 Jui22 14.8211.90 Jui22 11.90 10.00 R/Jui22 10 11.82 Jui22 11.82 11.90 Jui22 11.90 12.90 Jui22 12.9012.25 30
71 CM-UDS-20SCI0932FOYA YANN HANNIEL M 3.92 Jui22 EL 8.48 Jui22 EL 5.28 Jui22 EL 3.87 Jui22 EL 4.80 Jui22 EL 10.02 Jui22 10.02 3
72 CM-UDS-21SCI0370GABRIELLA SATO MAOUMBE F 4.60 R/Jui22 EL 10.77 R/Jui22 10.775.72 R/Jui22 EL 9.29 R/Jui22 EL 4.25 R/Jui22 EL 12.32 R/Jui22 12.32 9
73 CM-UDS-21SCI0895GBATKOM MOULIOM ABDEL RAMANE M 12.88 Jui22 12.8810.80 Jui22 10.8010.00 R/Jui22 10 10.49 Jui22 10.4913.32 Jui22 13.3214.23 Jui22 14.2311.79 30
74 CM-UDS-21SCI0458GNINTEMZEM HOUTAMBO ANGE THERESE F 11.55 Jui22 11.55 10.27 Jui22 10.277.50 R/Jui22 EL 6.66 R/Jui22 EL 5.30 R/Jui22 EL 11.95 Jui22 11.95 15
75 CM-UDS-21SCI0897GOUMENI MURIEL SAGESSE F 10.20 R/Jui22 10.209.10 R/Jui22 EL 9.05 R/Jui22 EL 10.36 Jui22 10.368.00 R/Jui22 EL 11.12 R/Jui22 11.12 14
76 CM-UDS-21SCI1308GOUMTSA KENGNI VALDES DYLAN M Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
77 CM-UDS-21SCI1833GUEGANG Delfrance diane F 1.88 Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL EL 3.00 Jui22 EL 1.33 Jui22 EL 0
78 CM-UDS-21SCI0018GUEMEGNE NDJIEUGMOUO LESLY GABRIELLE F 14.48 Jui22 14.4815.10 Jui22 15.1011.68 Jui22 11.68 10.24 Jui22 10.2410.60 Jui22 10.6011.25 Jui22 11.25 12.46 30
79 CM-UDS-21SCI1064GUEMGNO FOTSING SOPHIE MERVIELLE F EL 8.75 Jui22 EL 9.10 Jui22 EL 6.99 Jui22 EL 7.65 Jui22 EL 8.85 Jui22 EL 0
80 CM-UDS-21SCI0900GUIADEM DJATSA Luicina Marcelle F EL Jui22 EL EL EL EL EL 0
81 CM-UDS-21SCI1065GUIMATSIA NOUMEDEM ANGE DARELLE F 13.50 Jui22 13.5010.68 Jui22 10.689.38 R/Jui22 EL 11.40 R/Jui22 11.40 7.15 R/Jui22 EL 12.07 R/Jui22 12.07 20
82 CM-UDS-21SCI0291HALIME ABDOULAYE KHAMIS F 14.40 Jui22 14.4010.62 Jui22 10.6210.45 R/Jui22 10.4512.85 Jui22 12.8512.15 Jui22 12.1511.48 R/Jui22 11.48 12.06 30
83 CM-UDS-21SCI0100HOUMBOSSO YVES M Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
84 CM-UDS-21SCI0103JEUGUE DONGMO AURIOLE F 11.80 Jui22 11.80 13.98 Jui22 13.9810.50 Jui22 10.5011.19 R/Jui22 11.19 11.60 R/Jui22 11.60 10.20 Jui22 10.2011.72 30
85 CM-UDS-20SCI0950JIOGO ZANGUE DORETTE BELVIRA F 10.35 Jui21 10.358.05 R/Jui21 EL 8.70 R/Jui21 EL 11.46 R/Jui21 11.46 12.60 R/Jui21 12.6010.18 Jui21 10.18 19
86 CM-UDS-21SCI0106JOUOMEGNE CHRISTOPHE M 10.70 Jui22 10.7010.55 Jui22 10.558.15 R/Jui22 EL 12.30 R/Jui22 12.3011.30 Jui22 11.30 10.15 Jui22 10.15 25
87 CM-UDS-21SCI1693KAHNYUY JOYCE-SINCLAIRE DINNYUY F 2.42 Jui22 EL 12.52 R/Jui22 12.529.55 R/Jui22 EL 1.30 Jui22 EL 2.85 Jui22 EL 6.43 R/Jui22 EL 6
88 CM-UDS-21SCI0107KAKMENI PETE MICHEL ANGE M 7.00 R/Jui22 EL 5.53 R/Jui22 EL 6.47 R/Jui22 EL 6.74 R/Jui22 EL 8.15 R/Jui22 EL 8.95 R/Jui22 EL 0
89 CM-UDS-21SCI1196 KAMDEM SANDIO JORES BRAAHAN M 12.60 Jui22 12.6011.35 Jui22 11.35 10.00 R/Jui22 10 11.18 Jui22 11.18 10.25 R/Jui22 10.2511.98 Jui22 11.98 11.23 30
90 CM-UDS-21SCI1197 KAMGA Roberd Aaron M 4.10 R/Jui22 EL 3.95 R/Jui22 EL 9.50 R/Jui22 EL 7.64 R/Jui22 EL 2.75 Jui22 EL 9.52 R/Jui22 EL 0
91 CM-UDS-20SCI0961KAMGA SIMO CABREL IGOR M Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
92 CM-UDS-20SCI0368KAMLOUM TISSIE Jordane morel M 11.70 Jui22 11.70 8.70 Jui22 EL 5.53 Jui22 EL Jui22 EL 11.20 Jui22 11.20 Jui22 EL 11
93 CM-UDS-21SCI0111 KAMO TSAPI Franky carlos M 16.70 Jui22 16.7012.30 Jui22 12.3010.23 R/Jui22 10.2313.68 Jui22 13.6814.65 Jui22 14.6512.75 Jui22 12.7513.5 30
94 CM-UDS-21SCI0257KANA KENGMO Sonita F 12.50 Jui22 12.5011.57 Jui22 11.57 13.23 R/Jui22 13.2312.78 R/Jui22 12.7811.15 R/Jui22 11.15 10.77 Jui22 10.7712.08 30
95 CM-UDS-21SCI0912KENGNE CHATUE Prudence ornela F 14.25 Jui22 14.2512.60 Jui22 12.6010.00 R/Jui22 10 10.68 Jui22 10.6811.55 Jui22 11.55 10.00 R/Jui22 10 11.74 30
96 CM-UDS-20SCI0382KENGOU KEN MC SMITH M 5.12 R/Jui22 EL 12.82 R/Jui21 12.8210.24 Jui21 10.2410.40 Jui21 10.407.30 R/Jui22 EL 11.85 R/Jui21 11.85 19
97 CM-UDS-21SCI0560KENNE FEUTSOP HORNELA LOVE F 11.35 Jui22 11.35 10.95 Jui22 10.959.27 Jui22 EL 7.31 Jui22 EL 7.40 Jui22 EL 12.50 Jui22 12.50 15
98 CM-UDS-21SCI0563KESSOU YATCHA DERRICK RODOLPHE M 13.70 Jui22 13.7011.12 Jui22 11.12 10.35 R/Jui22 10.3511.49 Jui22 11.49 13.15 Jui22 13.1510.45 R/Jui22 10.4511.84 30
99 CM-UDS-21SCI0461KEUBENG DJOUNDA DENILSON ARMEL M 11.00 Jui22 11 10.60 R/Jui22 10.605.60 R/Jui22 EL 10.31 Jui22 10.3110.00 R/Jui22 10 8.65 R/Jui22 EL 22
100 CM-UDS-21SCI1320KHALIFA BEN FOM F 5.85 R/Jui22 EL 10.43 Jui22 10.4312.60 R/Jui22 12.6013.07 Jui22 13.0712.85 Jui22 12.8510.48 R/Jui22 10.48 24
101 CM-UDS-20SCI0392KITIO GUETSOP LYNS WILFRIED M 3.78 R/Jui22 EL 12.02 Jui21 12.028.12 R/Jui22 EL 7.11 R/Jui22 EL 11.05 Jui22 11.05 7.07 R/Jui22 EL 11
102 CM-UDS-20SCI0126KOUAHOU KEVIN M 10.00 Jui21 10 11.98 Jui21 11.98 11.65 R/Jui22 11.65 10.12 Jui22 10.1210.00 R/Jui22 10 12.32 R/Jui21 12.3210.92 30
103 CM-UDS-21SCI0564KOYE KOM HOMERE M 12.10 Jui22 12.1012.02 R/Jui22 12.0211.10 Jui22 11.10 7.24 R/Jui22 EL 9.75 R/Jui22 EL 9.25 R/Jui22 EL 17
104 CM-UDS-21SCI1325KPOUJIEFIT NINKAM Loudi M EL EL EL EL EL EL 0
105 CM-UDS-21SCI1326KRANI TCHOMSEM LOÏC LUIS-ANTONY M EL Jui22 EL EL EL EL EL 0



106 CM-UDS-19SCI2995KUETE MOUAFFO ADALBERT MARIUS M R/Jui22 EL 13.50 Jui21 13.50 R/Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 11.25 R/Jui20 11.25 9
107 CM-UDS-21SCI0121KUIGNA SANDJONG Staline Charnelle F 14.27 Jui22 14.2714.62 Jui22 14.6211.35 Jui22 11.35 13.41 Jui22 13.4112.18 Jui22 12.1813.65 Jui22 13.6513.3 30
108 CM-UDS-21SCI0766LADO KENNE FRANCIANE ASMANIE F EL EL EL EL EL EL 0
109 CM-UDS-21SCI0462LEKANE MANEVO BLANCHE LADORICE F 11.10 R/Jui22 11.10 12.38 Jui22 12.3811.25 Jui22 11.25 10.00 R/Jui22 10 10.00 R/Jui22 10 11.68 R/Jui22 11.68 11.07 30
110 CM-UDS-20SCI2214LEKOUBOU NJEMBOUNG MAIVA F 4.72 Jui22 EL 12.07 R/Jui21 12.0710.20 R/Jui21 10.208.79 R/Jui22 EL 7.65 R/Jui22 EL 10.82 Jui21 10.82 14
111 CM-UDS-19SCI2862LEMOGO MEKEMLEMO LINDA F 10.18 Jui21 10.185.12 Jui22 EL Jui22 EL 11.99 R/Jui20 11.99 Jui22 EL 11.73 R/Jui20 11.73 14
112 CM-UDS-21SCI0123LEUMASSI NOUBISSIE Junior Derrick M 6.85 R/Jui22 EL 10.73 R/Jui22 10.737.00 R/Jui22 EL 8.93 R/Jui22 EL 6.05 R/Jui22 EL 13.60 R/Jui22 13.60 9
113 CM-UDS-21SCI1666LONKEU SADJA LUCIANIE NOELLE F 10.95 R/Jui22 10.9513.10 Jui22 13.1012.14 R/Jui22 12.1413.40 R/Jui22 13.4011.35 R/Jui22 11.35 10.93 Jui22 10.9312.05 30
114 CM-UDS-21SCI0573MA'A MEFODON CHOUNA IDELINE F 12.62 Jui22 12.6212.35 Jui22 12.3515.23 R/Jui22 15.2313.62 Jui22 13.6211.80 Jui22 11.80 11.55 Jui22 11.55 12.92 30
115 CM-UDS-19SCI0717MADE MBE LORISSE F Jui22 EL 6.05 R/Jui22 EL 7.85 R/Jui22 EL 11.99 R/Jui20 11.99 5.45 R/Jui22 EL 10.62 Jui20 10.62 8
116 CM-UDS-21SCI0386MADJIRO MBAINAREM MERVEILLE M 13.12 Jui22 13.1211.02 Jui22 11.02 10.07 Jui22 10.0714.57 Jui22 14.5714.45 R/Jui22 14.4510.23 Jui22 10.2312.37 30
117 CM-UDS-19SCI2757MAFFO FONKENG NIDELE F 5.62 Jui22 EL Jui22 EL 6.80 Jui22 EL 10.10 Jui20 10.108.40 Jui22 EL 11.23 R/Jui20 11.23 8
118 CM-UDS-21SCI1081MAFO SANDIO Darline F 15.25 Jui22 15.2515.50 R/Jui22 15.5010.82 R/Jui22 10.8210.46 R/Jui22 10.4612.77 Jui22 12.7712.88 Jui22 12.8813.11 30
119 CM-UDS-21SCI0923MAFO TSAGUE CINDY-MURIELLE F 11.77 Jui22 11.77 11.55 Jui22 11.55 11.40 R/Jui22 11.40 10.90 R/Jui22 10.9015.35 Jui22 15.3511.75 R/Jui22 11.75 12.11 30
120 CM-UDS-21SCI0924MAGIOT SCHEKINAH F 12.07 Jui22 12.0713.59 Jui22 13.5914.07 R/Jui22 14.0710.80 Jui22 10.805.20 R/Jui22 EL 10.43 Jui22 10.43 25
121 CM-UDS-19SCI1895MAGNE FOTSO HENRIETTE MESBINE F 11.68 R/Jui20 11.68 10.35 Jui21 10.3510.00 R/Jui21 10 12.04 R/Jui20 12.0410.90 Jui21 10.9011.38 Jui20 11.38 11.03 30
122 CM-UDS-21SCI0925MAGNE TAMBAH Orèlle F 2.10 Jui22 EL 6.43 Jui22 EL 5.40 Jui22 EL Jui22 EL 3.05 Jui22 EL 3.55 Jui22 EL 0
123 CM-UDS-21SCI0463MAGUIEPOUO MINGNAMBASSO MARINA F 5.50 R/Jui22 EL 10.82 R/Jui22 10.828.32 R/Jui22 EL 11.86 Jui22 11.86 11.40 Jui22 11.40 9.57 R/Jui22 EL 16
124 CM-UDS-20SCI2249MALACHI KIKA M 10.35 R/Jui22 10.3511.20 Jui21 11.20 10.40 Jui21 10.4010.12 R/Jui22 10.1210.00 R/Jui22 10 12.40 R/Jui21 12.4010.64 30
125 CM-UDS-20SCI1040MALIEDJE LAUREINNE F 14.85 Jui22 14.8514.15 Jui22 14.1511.15 R/Jui22 11.15 11.80 Jui21 11.80 11.10 Jui21 11.10 14.55 R/Jui21 14.5512.93 30
126 CM-UDS-20SCI2217MANEGUIM Nelson Jeef M EL EL Jui22 EL EL EL EL 0
127 CM-UDS-21SCI1083MANEKEM ANGE_MAÏVA F 14.40 Jui22 14.4014.88 Jui22 14.8810.30 Jui22 10.3012.31 Jui22 12.3111.55 R/Jui22 11.55 10.60 Jui22 10.6012.61 30
128 CM-UDS-21SCI1085MATA MBOGNE LUTRESSE F EL EL EL EL EL EL 0
129 CM-UDS-20SCI0050MATENE SERTILANGE LAURE F 10.75 Jui21 10.7511.32 Jui21 11.32 10.00 R/Jui22 10 11.36 R/Jui22 11.36 10.60 R/Jui22 10.6011.98 R/Jui21 11.98 10.94 30
130 CM-UDS-21SCI0931MAYO TEDZO Benidjah ulrick F 13.55 Jui22 13.5513.82 Jui22 13.8211.40 R/Jui22 11.40 10.55 Jui22 10.5514.10 Jui22 14.1010.07 R/Jui22 10.0712.49 30
131 CM-UDS-21SCI0302MBA FOGOU Prince Jordan M 13.98 Jui22 13.9810.52 Jui22 10.5210.02 Jui22 10.0211.81 Jui22 11.81 10.60 R/Jui22 10.6010.90 Jui22 10.9011.4 30
132 CM-UDS-21SCI1086MBEBI NGOUNE JIRES JUNIOR M EL EL EL EL EL EL 0
133 CM-UDS-21SCI0139MBENDE MEKONE CYLARINE F 10.07 Jui22 10.0711.25 R/Jui22 11.25 10.10 R/Jui22 10.1012.98 R/Jui22 12.9810.00 R/Jui22 10 10.50 R/Jui22 10.5010.83 30
134 CM-UDS-21SCI0140MBENDE NTOUBE DANIELLE F 11.30 Jui22 11.30 12.93 Jui22 12.9310.85 R/Jui22 10.8513.48 Jui22 13.4810.35 R/Jui22 10.3511.15 Jui22 11.15 11.74 30
135 CM-UDS-21SCI1087MBOGNE FOKOU LUCIANELLE F 6.55 R/Jui22 EL 14.15 Jui22 14.157.47 R/Jui22 EL 11.31 R/Jui22 11.31 13.15 Jui22 13.1513.07 Jui22 13.07 19
136 CM-UDS-21SCI0142MBOGNI MEGUETSA Brenda F 15.45 Jui22 15.4511.40 Jui22 11.40 10.07 Jui22 10.0711.64 Jui22 11.64 13.85 Jui22 13.8510.50 Jui22 10.5012.35 30
137 CM-UDS-21SCI0466MBOUFACK staelle brunelle F 11.60 R/Jui22 11.60 12.32 R/Jui22 12.327.55 R/Jui22 EL 11.73 R/Jui22 11.73 7.15 R/Jui22 EL 10.00 R/Jui22 10 20
138 CM-UDS-20SCI1679MEFO SINDZE ORNELA SYNTIA F 4.85 R/Jui22 EL 9.38 R/Jui22 EL 8.38 Jui22 EL 5.62 Jui22 EL 5.05 Jui22 EL 12.35 R/Jui21 12.35 3
139 CM-UDS-21SCI0304MEFOMDJO Kevine Aurelle F 16.35 Jui22 16.3512.80 Jui22 12.8010.20 Jui22 10.2010.94 Jui22 10.9412.02 Jui22 12.0212.98 Jui22 12.9812.65 30
140 CM-UDS-21SCI1089MEGNE BOGAGNE Lyla Carrol F 4.82 R/Jui22 EL 8.40 R/Jui22 EL 9.23 R/Jui22 EL 10.85 R/Jui22 10.857.15 R/Jui22 EL 10.00 Jui22 10 8
141 CM-UDS-20SCI1592MEGNEBEU TCHIATIEU ALICE F 13.05 Jui22 13.056.22 Jui22 EL 4.55 Jui22 EL Jui22 EL 4.10 Jui22 EL Jui22 EL 6
142 CM-UDS-21SCI0936MEIKENG-TSAMO CAMILLE F EL EL EL EL EL EL 0
143 CM-UDS-21SCI1091MEINDONG JOVANIE F 5.20 R/Jui22 EL 7.95 Jui22 EL 5.93 R/Jui22 EL 7.22 Jui22 EL 12.07 Jui22 12.07 Jui22 EL 5
144 CM-UDS-21SCI0593MEKAM TAMKO HILARY AUDREY F 5.68 R/Jui22 EL 11.35 Jui22 11.35 7.75 R/Jui22 EL 8.29 R/Jui22 EL 6.55 R/Jui22 EL 8.10 R/Jui22 EL 6
145 CM-UDS-21SCI0145MEKONTSO NGOUFO CLEMENT LEVI M 7.80 R/Jui22 EL 12.50 R/Jui22 12.509.73 R/Jui22 EL 10.85 R/Jui22 10.8512.00 Jui22 12 12.50 R/Jui22 12.50 19
146 CM-UDS-21SCI1093MEKOUA ROMIADE RAMATOU F EL EL EL EL EL EL 0
147 CM-UDS-21SCI1338MEKUE FOTIE Sidoine Larissa F 4.80 Jui22 EL 5.60 Jui22 EL 4.32 Jui22 EL 7.12 Jui22 EL 9.30 Jui22 EL 4.05 Jui22 EL 0
148 CM-UDS-21SCI0146MELANGO EDIE GABRIEL M 12.70 Jui22 12.7010.95 Jui22 10.954.85 Jui22 EL 10.88 Jui22 10.8812.65 Jui22 12.6511.35 Jui22 11.35 25
149 CM-UDS-21SCI0938MELEDGE KAYE HILARY WITHNEY F 10.90 Jui22 10.9010.25 R/Jui22 10.255.20 Jui22 EL 4.72 Jui22 EL 7.65 Jui22 EL Jui22 EL 12
150 CM-UDS-21SCI0305MELEKIAKEU NGUEFACK ILARIE F 12.82 Jui22 12.8214.25 Jui22 14.2510.93 R/Jui22 10.9311.41 Jui22 11.41 11.80 R/Jui22 11.80 10.98 R/Jui22 10.9812.2 30
151 CM-UDS-20SCI1979MELVIS TSOUPOU TAMEGEPOUH F 10.00 R/Jui21 10 10.00 R/Jui22 10 11.65 R/Jui22 11.65 10.07 Jui21 10.0714.98 Jui21 14.9810.43 Jui21 10.4311.16 30
152 CM-UDS-21SCI1095MENEKONG FRANCE LUKRAICE F 12.57 Jui22 12.5712.35 Jui22 12.3510.77 R/Jui22 10.7712.50 Jui22 12.5012.90 Jui22 12.9011.48 R/Jui22 11.48 12.16 30
153 CM-UDS-21SCI1096MESSONGWOU Vatel Fresnel M 8.50 Jui22 EL 5.60 Jui22 EL 5.60 Jui22 EL 8.69 Jui22 EL 11.95 Jui22 11.95 5.75 Jui22 EL 5
154 CM-UDS-21SCI1097METAMPA AZEMO BERGSON M 3.38 R/Jui22 EL 7.82 R/Jui22 EL 6.22 R/Jui22 EL 7.34 R/Jui22 EL 6.80 R/Jui22 EL 6.65 R/Jui22 EL 0
155 CM-UDS-21SCI0150METIEMDJO JORDANE F 3.00 Jui22 EL 6.68 Jui22 EL 5.80 Jui22 EL 5.36 Jui22 EL 7.00 Jui22 EL 2.65 Jui22 EL 0
156 CM-UDS-21SCI0942MICHEL FRANK NSIPENOU NYATTO M 14.18 Jui22 14.189.80 R/Jui22 EL 10.70 Jui22 10.7011.15 Jui22 11.15 8.40 R/Jui22 EL 9.00 R/Jui22 EL 16
157 CM-UDS-21SCI1480MIMB JOSEPH KEVIN M 10.43 R/Jui22 10.4310.80 Jui22 10.8010.27 R/Jui22 10.278.00 R/Jui22 EL 10.85 Jui22 10.8511.30 Jui22 11.30 25
158 CM-UDS-20SCI2221MOABOULE WILLY DAREL M 11.65 Jui22 11.65 12.05 R/Jui22 12.057.18 R/Jui22 EL 12.06 R/Jui22 12.0610.25 Jui22 10.2512.02 R/Jui21 12.02 25
159 CM-UDS-20SCI1985MOFORCHA DAIZY MBACHIA F EL EL EL EL EL EL 0
160 CM-UDS-21SCI1341MOFOYEM NDIE CARELE HERLINE F EL EL EL EL EL EL 0
161 CM-UDS-21SCI0158MOMO MESSE CAROL F 9.82 R/Jui22 EL 10.27 R/Jui22 10.278.20 R/Jui22 EL 7.21 R/Jui22 EL 9.32 R/Jui22 EL 9.55 R/Jui22 EL 6
162 CM-UDS-21SCI1100 MOMO NODEM ROCHENEL JORESSE M EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
163 CM-UDS-21SCI1101 MOTIO Christine stella F 12.00 Jui22 12 10.38 Jui22 10.3813.75 R/Jui22 13.7513.69 R/Jui22 13.6912.50 Jui22 12.5010.27 R/Jui22 10.2712.16 30
164 CM-UDS-21SCI1102 MOUAFO NZOGNING MARTHE BELLA F 8.45 Jui22 EL 10.30 Jui22 10.308.25 Jui22 EL 8.88 Jui22 EL 6.10 Jui22 EL 11.18 Jui22 11.18 9
165 CM-UDS-20SCI1084MOUMBAIN MBOUM LAILATOU LADOUCE F 13.68 Jui21 13.6810.36 R/Jui21 10.369.35 R/Jui22 EL 8.16 R/Jui22 EL 10.10 Jui22 10.1011.48 Jui22 11.48 20
166 CM-UDS-20SCI1086MUNDI MEMBIH VANELLE F 10.45 Jui21 10.4512.23 R/Jui22 12.2310.56 Jui21 10.5610.00 R/Jui22 10 11.05 R/Jui22 11.05 10.00 Jui21 10 10.8 30
167 CM-UDS-21SCI0604NAFTI NGAH IDA CHRISTELLE F 9.48 R/Jui22 EL 8.95 R/Jui22 EL 9.57 R/Jui22 EL 8.90 R/Jui22 EL 4.25 R/Jui22 EL 9.55 R/Jui22 EL 0
168 CM-UDS-20SCI1684NAMBOU DZOYEM ange loraine F 6.80 R/Jui22 EL 12.57 R/Jui22 12.5711.32 R/Jui22 11.32 12.07 Jui22 12.0710.75 Jui22 10.7512.10 Jui22 12.10 24
169 CM-UDS-21SCI1214NAMENI Styve Cabrel M 10.90 Jui22 10.9011.07 Jui22 11.07 10.12 R/Jui22 10.12 Jui22 EL 11.00 Jui22 11 10.32 R/Jui22 10.32 25
170 CM-UDS-21SCI0789NANFACK SONKENG FRANCK ROCHNEL M EL EL Jui22 EL EL EL EL 0
171 CM-UDS-20SCI1405NANMEGNI KAGHO LAURE F EL EL EL Jui21 EL EL EL 0
172 CM-UDS-21SCI0006NATEMZEM TITIO Breshnel M 12.02 Jui22 12.0210.82 Jui22 10.8211.85 R/Jui22 11.85 10.19 Jui22 10.197.80 R/Jui22 EL 12.07 R/Jui22 12.07 25
173 CM-UDS-21SCI0791NDAM PETOUONJOU ABDEL AZIZ M 3.17 R/Jui22 EL 7.22 R/Jui22 EL 7.18 R/Jui22 EL 7.84 R/Jui22 EL 10.10 R/Jui22 10.109.45 R/Jui22 EL 5
174 CM-UDS-20SCI2312NDONGO NDONGO KENANG JUNIOR DEBRONE M Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 13.35 R/Jui21 13.3510.55 Jui21 10.55 8



175 CM-UDS-21SCI0955NGATCHOU MOUAFFO JOSEPHINE-BIENVENUE F 7.93 Jui22 EL 6.62 Jui22 EL 6.01 Jui22 EL 6.70 Jui22 EL 5.05 Jui22 EL 7.12 Jui22 EL 0
176 CM-UDS-21SCI0171NGO NDOM ROSELINE LAURE F EL EL EL EL EL EL 0
177 CM-UDS-20SCI0538NGO NKOD Agathe Yolande Fleurette F Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
178 CM-UDS-21SCI1109 NGOH NGOLLE Eitel Jordy M EL EL EL EL Jui22 EL EL 0
179 CM-UDS-21SCI1352NGON NGOLLO SANDRINE F 7.30 R/Jui22 EL 7.15 Jui22 EL 5.57 Jui22 EL Jui22 EL EL 5.38 Jui22 EL 0
180 CM-UDS-21SCI1110 NGONYEM MBONWO DANILA F 15.55 R/Jui22 15.5512.88 R/Jui22 12.8812.38 R/Jui22 12.3812.24 R/Jui22 12.2411.05 R/Jui22 11.05 10.20 R/Jui22 10.2012.65 30
181 CM-UDS-21SCI0615NGOUAMI TCHAKOUNTIO LARISSA F 15.45 Jui22 15.4514.27 Jui22 14.2710.52 Jui22 10.5212.70 Jui22 12.7014.15 Jui22 14.1512.95 Jui22 12.9513.47 30
182 CM-UDS-20SCI0543NGOUANA GIGUEL BORIS M 12.05 Jui21 12.0510.10 Jui21 10.108.65 Jui22 EL 10.90 Jui21 10.9011.30 Jui21 11.30 10.38 Jui21 10.38 25
183 CM-UDS-20SCI0546NGOUATEU DONFACK YVANIE F 1.75 R/Jui21 EL 7.72 R/Jui21 EL 6.39 R/Jui21 EL 10.10 R/Jui21 10.105.40 R/Jui21 EL 9.60 R/Jui21 EL 5
184 CM-UDS-21SCI1484NGOUTSOP JUNIE BOLI M EL EL EL EL EL EL 0
185 CM-UDS-21SCI0406NGOUZON NGUIMDO Duvernelle F 11.55 Jui22 11.55 13.35 Jui22 13.3512.30 R/Jui22 12.3011.50 Jui22 11.50 11.00 Jui22 11 15.15 R/Jui22 15.1512.3 30
186 CM-UDS-21SCI1114 NGUAFAC Patricia-laura F EL EL EL EL EL EL 0
187 CM-UDS-20SCI2006NGUEFACK LIVIA BELVIANE F 0.35 Jui21 EL 8.68 Jui21 EL 8.14 Jui21 EL Jui21 EL 9.07 Jui21 EL 7.70 Jui21 EL 0
188 CM-UDS-21SCI0177NGUEKAM SIEWE ALICE MICHELE F 0.70 Jui22 EL 5.50 Jui22 EL 4.30 Jui22 EL 4.10 Jui22 EL 4.50 Jui22 EL 3.35 Jui22 EL 0
189 CM-UDS-20SCI0559NGUEKENG BRUNEL ROCHNEL M 11.60 R/Jui22 11.60 11.88 Jui22 11.88 11.10 R/Jui22 11.10 10.24 R/Jui22 10.248.10 R/Jui22 EL 12.73 R/Jui21 12.73 25
190 CM-UDS-21SCI0313NGUEKENG RAISSA ORNELLA F Jui22 EL EL EL EL EL EL 0
191 CM-UDS-21SCI1117 NGUENA TSANANG KEVINE-LEONELLE F EL EL EL EL EL EL 0
192 CM-UDS-21SCI0182NGUEPNANG NGANSOP ENORA CARELLE F 11.80 Jui22 11.80 10.75 Jui22 10.7510.62 R/Jui22 10.6211.09 Jui22 11.09 11.15 Jui22 11.15 11.95 Jui22 11.95 11.18 30
193 CM-UDS-20SCI2229NGUESSAM KAMDJOU LAURELLE F 11.50 Jui22 11.50 11.65 Jui21 11.65 11.93 R/Jui22 11.93 11.82 R/Jui21 11.82 10.00 R/Jui22 10 12.48 R/Jui21 12.4811.5 30
194 CM-UDS-21SCI1358NGUETCHO NGANDIO BRONDONE M 10.73 Jui22 10.7311.73 Jui22 11.73 11.40 R/Jui22 11.40 10.00 R/Jui22 10 11.30 Jui22 11.30 11.05 R/Jui22 11.05 11.05 30
195 CM-UDS-20SCI1608NGUETCHOUANG KAMSU Saturnin M EL EL EL EL EL EL 0
196 CM-UDS-21SCI1488NGUETSA TCHOUAKWE Olivier Alan M EL EL EL EL Jui22 EL Jui22 EL 0
197 CM-UDS-20SCI1122 NGUEZET Jiogo Gloria moiraine F 11.43 Jui22 11.43 12.02 R/Jui21 12.0210.89 Jui21 10.8911.73 Jui22 11.73 12.02 R/Jui22 12.0211.38 Jui21 11.38 11.6 30
198 CM-UDS-21SCI0624NGUIMGO TONNANG RONEL LANDRY M EL EL EL EL EL EL 0
199 CM-UDS-21SCI1673NGUIMKENG NOULA EWRAD FERRY M 1.75 Jui22 EL 8.25 R/Jui22 EL 6.03 R/Jui22 EL EL EL 8.35 R/Jui22 EL 0
200 CM-UDS-21SCI0798NGUIMO SOBGO LYNE VANELLE F 12.10 Jui22 12.1013.68 Jui22 13.6813.62 R/Jui22 13.6213.20 R/Jui22 13.2012.90 Jui22 12.9010.55 Jui22 10.5512.83 30
201 CM-UDS-20SCI1129 NJOUDJINOUN YAMEKOUA Adjara F Jui22 EL 12.82 Jui21 12.827.93 R/Jui21 EL Jui22 EL Jui22 EL 10.52 R/Jui21 10.52 9
202 CM-UDS-21SCI0189NJOYA NSANGOU IBRAHIM M 13.95 Jui22 13.9510.60 Jui22 10.6011.77 R/Jui22 11.77 8.07 R/Jui22 EL 10.10 R/Jui22 10.106.68 R/Jui22 EL 22
203 CM-UDS-21SCI0410NKAKENE NJITANAME MARTHE SOLYNE F 12.12 Jui22 12.1211.90 Jui22 11.90 7.28 Jui22 EL 10.57 Jui22 10.578.00 R/Jui22 EL 9.62 R/Jui22 EL 17
204 CM-UDS-21SCI1120 NKEING ESSAMOU MANUELLA DOLVINE F EL EL EL EL EL EL 0
205 CM-UDS-21SCI1362NKOUAKAP SERGE AUDREY F EL Jui22 EL EL EL EL EL 0
206 CM-UDS-19SCI3017NKOULOUN Abdel Nasser M Jui22 EL 10.93 Jui21 10.93 Jui22 EL 11.20 R/Jui21 11.20 10.50 R/Jui21 10.5012.65 R/Jui21 12.65 19
207 CM-UDS-21SCI1122 NOTEME LONTIO Marcel M EL Jui22 EL EL EL EL EL 0
208 CM-UDS-19SCI1061NOUAZE DONGMO AZIZ STEPHANE M 5.75 R/Jui22 EL 10.00 Jui20 10 Jui22 EL 5.70 R/Jui20 EL 10.15 R/Jui20 10.1510.98 Jui21 10.98 14
209 CM-UDS-21SCI0199NTOUONSI SAHA ANGE SERENA F 12.77 Jui22 12.7710.10 Jui22 10.1011.98 Jui22 11.98 11.75 R/Jui22 11.75 11.55 Jui22 11.55 10.32 Jui22 10.3211.49 30
210 CM-UDS-21SCI0319NYAMSI MASSANGO JACQUES M 12.62 Jui22 12.6213.43 Jui22 13.4312.05 Jui22 12.0512.00 Jui22 12 11.38 Jui22 11.38 10.93 Jui22 10.9312.21 30
211 CM-UDS-20SCI0620NZOTI NZAPA RONALDO M 10.52 Jui21 10.5211.23 R/Jui21 11.23 10.00 R/Jui21 10 10.00 R/Jui21 10 10.00 Jui21 10 13.65 Jui21 13.6510.72 30
212 CM-UDS-21SCI0201OSCAR NYINGCHIA NDIFON M EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL EL Jui22 EL 0
213 CM-UDS-21SCI0974OSSOA ASSOLO MARCELLIN ROLAND M 4.62 R/Jui22 EL 9.23 R/Jui22 EL 6.10 R/Jui22 EL 8.25 R/Jui22 EL 7.20 R/Jui22 EL 10.23 Jui22 10.23 3
214 CM-UDS-21SCI1129 PALONFO Vianney Reine F Jui22 EL 10.38 Jui22 10.386.68 Jui22 EL 6.72 Jui22 EL 10.25 Jui22 10.259.23 Jui22 EL 11
215 CM-UDS-21SCI0202PAMBOUNDEM Mohamed Jamal M 14.90 Jui22 14.9011.75 Jui22 11.75 13.90 Jui22 13.9011.65 Jui22 11.65 14.25 R/Jui22 14.2512.55 Jui22 12.5513.22 30
216 CM-UDS-21SCI0203PANGUEBEKO NOYESSIE OLIVIER M 11.07 R/Jui22 11.07 10.98 R/Jui22 10.9810.48 R/Jui22 10.4814.00 R/Jui22 14 10.62 Jui22 10.6210.00 R/Jui22 10 11.26 30
217 CM-UDS-21SCI0204PEDJI Ignace Marcel M 4.05 R/Jui22 EL 11.23 Jui22 11.23 10.00 R/Jui22 10 8.88 R/Jui22 EL 9.80 R/Jui22 EL 10.80 R/Jui22 10.80 14
218 CM-UDS-21SCI1372PELLI MFOU'OU Arnaud Jacques M 7.00 Jui22 EL 8.57 R/Jui22 EL 4.62 R/Jui22 EL 6.65 R/Jui22 EL 7.45 R/Jui22 EL 10.23 R/Jui22 10.23 3
219 CM-UDS-19SCI2155PEMPEME BRICE ERIC M 13.02 R/Jui21 13.0210.12 R/Jui21 10.1210.00 R/Jui21 10 11.43 R/Jui20 11.43 12.55 Jui20 12.5511.50 Jui20 11.50 11.44 30
220 CM-UDS-21SCI1656PEYIEMBOUO PROMBO PERRIN M EL EL EL EL EL EL 0
221 CM-UDS-20SCI2348POUWO CAMEL M 10.65 Jui22 10.6513.48 Jui22 13.4810.65 R/Jui22 10.656.80 R/Jui22 EL 10.40 R/Jui21 10.4012.00 Jui21 12 25
222 CM-UDS-21SCI0417RONEL NATACHA F 12.52 Jui22 12.5210.45 Jui22 10.4511.85 R/Jui22 11.85 10.00 R/Jui22 10 12.40 Jui22 12.4010.77 Jui22 10.7711.38 30
223 CM-UDS-21SCI1376SAA KENGNE FRANK DONALD M EL EL EL EL EL EL 0
224 CM-UDS-21SCI0638SAAKOU KAMONY ARIELLE LESLY F 10.70 R/Jui22 10.7010.43 Jui22 10.439.50 R/Jui22 EL 9.07 R/Jui22 EL 9.95 R/Jui22 EL 9.43 R/Jui22 EL 12
225 CM-UDS-21SCI1132 SAMA Fabrice asa-ah M EL EL EL EL EL EL 0
226 CM-UDS-21SCI0640SANDJO TCHAMBA Brice donald M EL Jui22 EL EL EL Jui22 EL Jui22 EL 0
227 CM-UDS-21SCI0478SEGNOU ZONOU LOIC M 1.35 R/Jui22 EL 8.57 R/Jui22 EL 9.05 R/Jui22 EL 5.62 Jui22 EL 6.50 R/Jui22 EL 6.00 Jui22 EL 0
228 CM-UDS-21SCI0325SIMO PONE Justine Perline F Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL 0
229 CM-UDS-20SCI1178 SOBPOKEM JIOLEFACK VIVIEN M 12.07 R/Jui22 12.0712.50 R/Jui22 12.5010.00 R/Jui22 10 11.57 R/Jui21 11.57 10.77 R/Jui22 10.7710.07 Jui21 10.0711.31 30
230 CM-UDS-19SCI1168 SONKENG TIONANG BETHUEL M 5.57 R/Jui22 EL 11.35 Jui21 11.35 10.93 R/Jui22 10.9311.57 R/Jui21 11.57 10.10 R/Jui22 10.1010.05 Jui21 10.05 24
231 CM-UDS-21SCI0650TAFATIA KUETE JUSTIN BIENVENU M 11.27 Jui22 11.27 11.55 Jui22 11.55 10.12 Jui22 10.1213.60 R/Jui22 13.6013.40 R/Jui22 13.4013.77 R/Jui22 13.7712.13 30
232 CM-UDS-20SCI0678TAKOUA NDE MATHIEU DUCLAIRE M 10.00 R/Jui22 10 10.00 R/Jui22 10 10.75 R/Jui22 10.7510.75 Jui21 10.7511.70 R/Jui21 11.70 12.43 R/Jui21 12.4310.78 30
233 CM-UDS-20SCI1196 TANKEU NDOSSE FRANCK LUDOVIC M 4.10 R/Jui22 EL 7.90 R/Jui22 EL 8.12 R/Jui22 EL 8.12 R/Jui22 EL 4.80 R/Jui22 EL 8.30 R/Jui22 EL 0
234 CM-UDS-19SCI2254TAWAGAP TAPINDJE ESPERANCE PAGNOL M 5.38 Jui22 EL 8.93 R/Jui21 EL Jui22 EL 11.50 R/Jui21 11.50 13.60 R/Jui21 13.6012.75 R/Jui21 12.75 13
235 CM-UDS-19SCI0103TAYLOR SHEIDA DONGMO F 10.35 Jui22 10.3511.68 R/Jui20 11.68 10.75 R/Jui20 10.7511.50 R/Jui20 11.50 5.10 R/Jui22 EL 12.40 Jui20 12.40 25
236 CM-UDS-21SCI1386TAYO DJOUKA MANUELA VERO F 11.40 R/Jui22 11.40 9.32 R/Jui22 EL 7.40 R/Jui22 EL 8.04 R/Jui22 EL 12.55 R/Jui22 12.559.82 R/Jui22 EL 11
237 CM-UDS-20SCI0084TCHAMDJOU TCHEUMEDJIE Eve F 13.15 R/Jui21 13.1514.48 Jui21 14.4812.33 R/Jui21 12.339.45 R/Jui22 EL 8.95 R/Jui22 EL 10.77 Jui21 10.77 20
238 CM-UDS-21SCI1388TCHAPDA DJIMKAM charly parfait M 10.25 Jui22 10.2513.60 R/Jui22 13.6011.73 R/Jui22 11.73 6.30 R/Jui22 EL 6.55 R/Jui22 EL 5.95 Jui22 EL 17
239 CM-UDS-21SCI1142 TCHINDA DJEUTIO YOLY OLIVIA F 14.60 Jui22 14.6014.02 Jui22 14.0211.25 Jui22 11.25 11.82 Jui22 11.82 14.23 Jui22 14.2312.62 Jui22 12.6213.2 30
240 CM-UDS-21SCI0330TCHINDA IMENE RUTH F 13.20 R/Jui22 13.2012.00 Jui22 12 11.02 R/Jui22 11.02 10.07 R/Jui22 10.0710.32 R/Jui22 10.3211.65 R/Jui22 11.65 11.44 30
241 CM-UDS-20SCI2237TCHINDA MBAKOU ALIDA GUELVY F 12.18 Jui22 12.1810.12 Jui22 10.1210.99 Jui21 10.9913.10 R/Jui21 13.1012.70 R/Jui21 12.7014.93 R/Jui21 14.9312.08 30
242 CM-UDS-20SCI1462TCHINDA TCHIOTSOP BILL LANDRY M 11.75 Jui22 11.75 10.00 Jui21 10 10.80 R/Jui22 10.8011.88 R/Jui22 11.88 6.65 R/Jui22 EL 11.25 Jui21 11.25 25
243 CM-UDS-21SCI1502TCHOKONTHEU MOMENI Donald Hyacinthe M EL EL EL Jui22 EL EL EL 0



244 CM-UDS-21SCI0664TCHOUALA ANOEL VERONE F 13.15 Jui22 13.1512.70 Jui22 12.7011.18 R/Jui22 11.18 13.68 Jui22 13.6812.70 Jui22 12.7013.30 Jui22 13.3012.76 30
245 CM-UDS-21SCI0819TCHOUATEUN TCHANA Michelle F 11.25 R/Jui22 11.25 12.07 R/Jui22 12.0710.02 R/Jui22 10.0213.75 R/Jui22 13.758.35 R/Jui22 EL 10.32 Jui22 10.32 25
246 CM-UDS-20SCI2238TCHOULA MAWE LESLIE LINDY F 5.68 Jui21 EL 7.70 Jui21 EL 9.58 Jui21 EL 8.32 Jui21 EL 7.20 Jui21 EL 9.73 Jui21 EL 0
247 CM-UDS-21SCI0435TCHOUMBOU Joseph Cabrel M 11.93 Jui22 11.93 9.73 R/Jui22 EL 11.12 R/Jui22 11.12 8.98 R/Jui22 EL 8.00 R/Jui22 EL 9.57 R/Jui22 EL 11
248 CM-UDS-21SCI1144 TCHUISSEU KOUANWOU MAYELLE BLONDELLE F 2.20 R/Jui22 EL 7.65 R/Jui22 EL 7.65 R/Jui22 EL Jui22 EL 4.25 Jui22 EL 4.47 Jui22 EL 0
249 CM-UDS-21SCI0229TEKAM TEKEU Franck Junior M 6.65 R/Jui22 EL 10.43 Jui22 10.438.55 R/Jui22 EL 10.02 Jui22 10.0212.50 Jui22 12.5012.27 Jui22 12.27 19
250 CM-UDS-19SCI2764TEMATEU RAISSA GERTRUDE F 10.88 Jui22 10.8811.07 Jui20 11.07 10.70 R/Jui22 10.7010.00 R/Jui22 10 11.70 R/Jui21 11.70 11.15 Jui20 11.15 10.91 30
251 CM-UDS-20SCI2420TEMGOUA ATSAFACK ARMAND DEGRACE M EL Jui22 EL EL EL EL EL 0
252 CM-UDS-21SCI1146 TENANTSA Cedric Jospin M EL EL EL EL EL EL 0
253 CM-UDS-21SCI1504TENYINKANG ORPHILIA NCHINDE F 11.12 Jui22 11.12 11.25 Jui22 11.25 11.30 Jui22 11.30 10.48 R/Jui22 10.485.65 R/Jui22 EL 11.48 Jui22 11.48 25
254 CM-UDS-21SCI1148 TEOGNI KEMTSOP ULRICH M 12.60 Jui22 12.6012.05 R/Jui22 12.057.60 R/Jui22 EL 10.70 R/Jui22 10.7010.50 Jui22 10.5010.02 Jui22 10.02 25
255 CM-UDS-21SCI0480TEUFACK BELVANIE-NICAISE F 16.65 Jui22 16.6515.05 Jui22 15.0510.05 Jui22 10.0515.07 R/Jui22 15.0715.90 R/Jui22 15.9010.30 Jui22 10.3014.21 30
256 CM-UDS-21SCI0672TEUYOU TCHUENTEU LESLY OLMERA F 13.32 Jui22 13.3210.77 R/Jui22 10.7711.62 R/Jui22 11.62 10.00 R/Jui22 10 10.62 Jui22 10.6210.32 Jui22 10.3211.22 30
257 CM-UDS-21SCI0234TIDO NGOULA DIANE F 7.55 R/Jui22 EL 12.30 R/Jui22 12.306.50 R/Jui22 EL 9.09 R/Jui22 EL 10.45 R/Jui22 10.457.70 R/Jui22 EL 11
258 CM-UDS-21SCI0439TIWA TAGO DAREL EMERGE M EL Jui22 EL EL EL Jui22 EL Jui22 EL 0
259 CM-UDS-21SCI0998TOCFACK NOUMBO CLINTON M 11.75 Jui22 11.75 10.55 Jui22 10.5510.00 R/Jui22 10 Jui22 EL Jui22 EL 8.70 R/Jui22 EL 17
260 CM-UDS-20SCI0737TOKO Mireille Olive F 11.75 Jui21 11.75 12.94 R/Jui21 12.9410.25 R/Jui21 10.2512.90 Jui21 12.9012.40 Jui21 12.4014.90 Jui21 14.9012.35 30
261 CM-UDS-21SCI0827TSAFACK Synthia Nadege F 1.75 R/Jui22 EL 6.30 R/Jui22 EL 6.32 R/Jui22 EL 8.40 R/Jui22 EL 5.35 R/Jui22 EL 8.75 R/Jui22 EL 0
262 CM-UDS-20SCI1249TSAGUE WILFRIED M EL Jui22 EL Jui22 EL EL Jui22 EL Jui22 EL 0
263 CM-UDS-20SCI2068TSAKAM NAYANG Ernest Philippe M 6.85 R/Jui21 EL 11.90 Jui21 11.90 10.20 Jui21 10.2010.78 Jui21 10.787.90 R/Jui21 EL 16.40 Jui21 16.40 19
264 CM-UDS-20SCI1640TSAKOU TEGUIM LESLIE F 7.25 R/Jui21 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui22 EL Jui21 EL Jui22 EL 0
265 CM-UDS-21SCI0237TSAMO LEA F EL EL EL EL EL EL 0
266 CM-UDS-21SCI1569TSASSE ELSSA SIRIELLE F EL 6.97 Jui22 EL 5.57 Jui22 EL Jui22 EL 6.75 Jui22 EL Jui22 EL 0
267 CM-UDS-20SCI0098TSINDA FOUOTSA RODRIGUE M 12.32 Jui22 12.3211.88 Jui21 11.88 10.65 Jui21 10.658.82 R/Jui22 EL 10.00 R/Jui22 10 14.20 R/Jui21 14.20 25
268 CM-UDS-21SCI1155 TSOPDIO YEMELE MANUELLA F 12.35 Jui22 12.3512.77 R/Jui22 12.7711.48 R/Jui22 11.48 7.91 R/Jui22 EL 7.90 R/Jui22 EL 11.05 Jui22 11.05 20
269 CM-UDS-20SCI0761VAÏSSABA TAO M 10.80 R/Jui22 10.8011.35 Jui22 11.35 10.99 R/Jui21 10.9911.60 Jui21 11.60 10.60 R/Jui22 10.6012.12 R/Jui21 12.1211.17 30
270 CM-UDS-21SCI1006VOUTSOP ROSELINE MAYELLE F EL EL EL EL EL EL 0
271 CM-UDS-21SCI0239WAMBA Edgard aurelien M 13.10 Jui22 13.1014.07 Jui22 14.0710.62 Jui22 10.6210.94 Jui22 10.9412.95 R/Jui22 12.9511.45 Jui22 11.45 12.33 30
272 CM-UDS-21SCI0482WANDJI ESTHER F 16.42 Jui22 16.4213.27 Jui22 13.2711.30 Jui22 11.30 11.38 Jui22 11.38 15.15 Jui22 15.1512.07 Jui22 12.0713.45 30
273 CM-UDS-20SCI0764WANSONG TCHELONG ASONG TCHOUTEZO M 10.00 Jui21 10 13.32 Jui21 13.3210.00 R/Jui22 10 12.39 Jui21 12.3913.60 Jui21 13.6012.98 Jui21 12.9811.96 30
274 CM-UDS-21SCI1236WOUKENG NGUEGUIM PAVEL M EL EL EL EL EL EL 0
275 CM-UDS-21SCI1401YAMFAN ABDEL Gany M EL Jui22 EL Jui22 EL EL EL EL 0
276 CM-UDS-21SCI1008YAMGOUE CHIEKO RANDOLPH VALERA M 12.32 R/Jui22 12.3211.98 Jui22 11.98 11.32 Jui22 11.32 10.57 R/Jui22 10.5712.90 Jui22 12.9011.93 Jui22 11.93 11.85 30
277 CM-UDS-21SCI1161 YMELE MURIEL FORTUNE F 12.73 Jui22 12.7310.52 R/Jui22 10.526.03 R/Jui22 EL 12.44 R/Jui22 12.4412.70 Jui22 12.7010.30 Jui22 10.30 25
278 CM-UDS-21SCI1439YOFO NJAMEN Mélissa Lucrece F 3.15 R/Jui22 EL 11.20 R/Jui22 11.20 9.73 R/Jui22 EL 10.89 R/Jui22 10.899.70 R/Jui22 EL 11.02 R/Jui22 11.02 14
279 CM-UDS-20SCI0783YONGNE Hamed moubarak M 13.48 Jui22 13.4810.10 Jui21 10.1010.57 R/Jui21 10.5711.02 R/Jui21 11.02 12.35 Jui22 12.3512.05 Jui21 12.0511.58 30
280 CM-UDS-21SCI0244YOUATOU Alex Karel M EL EL EL EL EL EL 0
281 CM-UDS-21SCI1238ZABOU YENDA Doria Exaura F 4.90 R/Jui22 EL 7.88 R/Jui22 EL 8.43 R/Jui22 EL 8.04 R/Jui22 EL 8.00 R/Jui22 EL 6.10 R/Jui22 EL 0
282 CM-UDS-20SCI2245ZEUFACK Pierre carrel M 1.00 Jui22 EL 5.60 R/Jui22 EL 5.62 R/Jui22 EL 3.70 Jui22 EL 7.65 Jui22 EL 5.93 Jui22 EL 0
283 CM-UDS-20SCI2371ZUE EDZANG NORRIS EMMANUEL M 16.95 Jui22 16.9512.52 Jui22 12.5210.73 R/Jui21 10.7314.47 R/Jui21 14.4716.90 R/Jui22 16.9011.35 R/Jui21 11.35 14.05 30
Legende
BIO112=> Chimie Physique / 6 Credits / Obligatoire BIO122=> Géologie Générale / 6 Credits / Obligatoire
BIO132=> Biologie Générale / 5 Credits / Obligatoire BIO142=> Physique pour science de la vie / 5 Credits / Obligatoire
BIO152=> Eléments de statistique / 5 Credits / Obligatoire BIO162=> Informatique / 3 Credits / Obligatoire


